diligentiam & labore interpretandi
librum istuz. & multa vigilia artuli
doctrinam in spacio tēpis ad illā
ad finem ducunt librꝝ istuz dare. &
illis qui volunt animuz intendere
& discere quēadmodū oporteat in-
studiare mores qui scđm legem do-
mini proposuerint vitam agere.

Ca. I.

Mnis sapi /

entia a domino deo ē
& cum illo fuit semp.
et est an euum. **A**renā maris et plu-
nię guttas. & dies seculi q̄s dinū
rauit. Altitudinem celi. & latitudi-
nem terre. et profundū abyssi. q̄s
dimensus est. Sapiam dei p̄cedē-
tem̄omia: quis inuestigauit. **D**ri-
or omniū creata est sapia. & intelle-
ctus prudentię ab eo. **F**ons sapi-
entie verbum dei in excelsis. et in
gressus illius mandata eterna. **R**a-
go.

Sapietie cui reuelata est. & astu-
tias illius quis agnouit. **D**isci-
plina sapietie cui reuelata est & mani-
festata. et multiplicatōz ingressus

illius quis intellexit? **U**nus est al-
tissimus. creator omniū omnipotēs
& rex potens. & metuendus nimis
sedens sup thronū illius. & domi-
nans deus. **I**pse creauit illā sp̄iri-
tus sancto. & vidit et dinumeravit.
et mensus est. **E**t effudit illam sup
omnia opa sua. et sup omnē carnē
scđm datum suū. p̄ber illam diligē-
qui coctea p̄mo. **V**irtutuz
tibus se. **T**imor domini gloria et
in p̄senti rece confessionis.

Sin futuro **E**cclēsiae
gloriatō. lēticia et corona exultati
atitudinis. & amore incarrabili. **S**in p̄tu-
onis. **T**imor domini delectabit
cor. et dabit lēticiam et gaudium
in longitudinem d̄ierum. **T**imenti
cēna beatitudo in fine bñō vice
dñm bene erit in extremis. & in die

in certo numero & men-
sura & pondere condi-
ta sunt. nemo p̄t di-
numerare. q̄nto min-
sapiam dei sine initio
& sine fine inenorabi-
lem inestimabile pote-
rit inuestigare

Drior omniū
creata est sapia.
Creata scđm huma-
nitatem in consilio dei
patris. s̄. p̄ salutē bñā
ni generis p̄destinata
est uncarnari. **R**ozādū
aut̄ q̄ p̄pter unitatem
ps̄ong. aliqui dicitur
dictur gen̄sus. aliquā
creatus

Fons sapie.
Origo omnis sapiē
a verbo dei procedit
qd̄ deus ex deo semp
cum patre manet in ce-
lis. & ingressus mundū
p̄ dispensatōz huma-
nitatis. tedit mādata
salutis. **A**nde Verba
vite eternae habet.

Radix. **D**estinat
nemines posse p̄fundī
tatem dei penetrare. l̄
magnitudinez bonita-
tis eius & misericordie
Ande ad liberationē
& illuminationē huma-
ni generis homo fieri
dignatus est. **D**inde.
Generationē nō quis
enarrabit

Ipse creauit z̄c
Unigeniti. s̄. aduen-
tum p̄ verbū sibi co-
ternum cum sp̄sō dī-
spensauit. quonō per
virginis partu ad sa-
lutem mundi veniret.
& creaturas reparat. et
homini ad agnōtēn
& dilectionē sui reuoca-
ret. & dāns illi donū sp̄i-
ritus sancti. vt eius mu-
nere salutē in eternū